dinem hominum factus, et habitu in-

ventus ut homo. Humiliavit semetipsum,

factus obediens usque ad mortem, mor-

tem autem crucis. Propter quod et Deus

illum exaltavit , et donavit illi nomen

,

quod est super omne nomen, ut in no-
mine Iesu omne genuflectatur, coelestium,

terrestrium et infernorum , et omnis lin-

gua confiteatur, quia Dominus Iesus Chri-

stus in gloria est Dei Patris (e).

7. Quamvis ergo unus sit Dominus
Iesus Christus, et verae deitatis, veraeque

humanitatis in ipso una prorsus eadem-

que persona sit, neque huius unitionis

soliditas ulla possit divisione seiungi :

exaltationem tamen
,
qua illum exaltavit

Deus, et donavit illi nomen, quod super

omne nomen excellit, ad eam intelligi-

mus pertinere formam, quae ditanda erat

tantae glorificationis augmento. In forma

quippe Dei aequalis erat Filius Patri; et

An. C. M9

Ad vita-m ne-

ternani nisi

per Testini

Christum non

possumus per-

venire.

Servi forma

in Cbristo Iesu

ditanda erat

glorificationis

augmento.

(a) Ioan. i9.

(b) Actor 4.

Matth. 28. Lue. 25. Ioan. 20.

(e) 1. Tiraoth. 2. Philipp. 2.
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divina, ncc

sine Dco acta

sunt humana.
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inter genitorem atque unigenitum nulla

erat in essentia discretio, nulla in maie-

state diversitas, nec per incarnationis my-

slerium, aliquid decesserat Verbo, quod

ei Patris munere redderetur. Forma au-

(em servi, per quam impassibilis deitas

sacramentura magnae pietatis implevit,

humana humilitas est, quae in gloriam di-

vinae potestatis evecta est, in tautam uni-

tatem ab ipso conceptu virginis deitate

et humanitate connexa, ut nec sine no-

mine divina, nec sine Deo agerentur hu-

mana. Propter quod sicut Dominus ma-
iestatis dicitur crucifixus, ita qui ex sem-

piternitate aequalis est Deo, dicitur exal-

tatus. Nec interest, ex qua Christus sub-

stantia nominetur: cum inseparabiliter

manente unitate personae, idem sit et tolus

hominis filius, propter carnem, et totus

Dei Filius, propter unam cura Patre dei—

tatem. Quicquid ergo in tempore accepit

Christus, secundum hominem accepit, cui

quae non habuit, conferuntur. Nam se-

Quantus hn- cundum potentiam Verbi indifferenter

manitaiis et omnia, quae habet Pater, etiam Filius ha-
divinitatis ne- ,

J
. « • rk

ius lesu ciiri- beat, et quae in torma servi a Fatre ac-
st0,

cepit, eadem in forma Patris etiam ipse

donavit, et idem ipse, et dives et pauper

(a). Dives, quia in principio erat Verbum,